民盟安徽省委员会2013年拟遴选人员公示
根据《关于印发安徽省省直机关2013年公开遴选公务员（工作人员）工作实施方案的通知》（皖人社秘〔2013〕241号）等规定，经过报名、笔试、面试、加试、考察等环节，经民盟安徽省委主委会议研究，报中共安徽省委组织部公务员处同意，确定杜晋洁同志为民盟省委拟遴选人员，现予以公示。
	职位代码
	姓名
	准考证号
	工作单位及职务
	笔试

成绩60%
	面试

成绩20%
	加试

成绩20%
	综合成绩

	30046
	杜晋洁
	30010201121
	怀远县魏庄镇政府
	70.5
	78.4
	81
	74.18

  公示时间为5个工作日（2014年2月12日至2月18日）。如有问题，请于公示期间及时向中共安徽省委组织部、民盟安徽省委反映。

监督联系电话：0551－62609436
           0551－62602300
民盟安徽省委员会

                                             2014年2月12日